第４号様式（第７条関係）

ファミリー・サポート・センター利用料助成金支給申請書

   年   月   日

久留米市長 あて

次のとおり援助活動報告書を添えて、ファミリー・サポート・センター利用料助成金の

支給を申請します。

申
請
者

氏名

ふりがな  くるめ  はなこ  生年月日 昭和６０年５月５日

久留米 花子 電話番号 （080 –1111–1111）

住所
（〒830－1111）

 久留米市城南町１５－３

対

象

児

童

氏名

ふりがな くるめ  たろう

生年月日
平成 30年 2月 2日

（   ４歳） 久留米 太郎

氏名

ふりがな

生年月日
平成  年  月  日

（    歳）

氏名

ふりがな

生年月日
 年  月  日

  （   歳）

氏名

ふりがな

生年月日
 年  月  日

    （   歳）

申
請
内
容

利用月 令和４年 ４月分

援助活動報告書合計枚数・金額

４ 枚 ２，４００ 円

備
考

【添付書類】

（１）援助活動報告書（本人控えの原本・１か月分）

【注意事項】

（１）援助活動報告書は１ヶ月分ずつまとめてもれなく添付してください。

（２）助成額は利用料の１/２、限度額は１ヶ月あたり３０，０００円となります。

（１０円未満切捨て）

（３）交通費などの実費やキャンセル料については、助成対象とはなりません。

（４）登録有効期間を過ぎてから利用したものについては、助成の対象となりません。

（５）援助活動報告書は、登録有効期間内に利用したものであれば、６ヶ月間有効です。

⇒１ヶ月間の利用料

合計金額を記入

記入例

空欄でお願いします⇒